
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про розгляд вимоги гр. Краснораменського А.І                              

 

    

 

Розглянувши вимогу гр. Краснораменського Андрія Ігоровича щодо визнаття права на 

безоплатну приватизацію на земельну ділянку за адресою: смт Слобожанське, 

вул.Мелитопольска,14, визнаття рішень Ювілейної селищної ради № 478-10/VI, № 496-10/VI 

від 22.12.2011 та акту встановлення меж земельної ділянки та передачі на зберігання 

межових знаків від 10.01.2012 недійсними, враховуючи рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст.26, 59, 74 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Краснораменському Андрію Ігоровичу у задоволені вимоги на підставі 

частини 10 статті 59 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”.  

 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1446-30/VІІ 

 

 


